
UCHWAŁA NR LII/686/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 
będącej podstawą do ustalenia zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 

rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 i 762, z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 
1730 i 2089 oraz z 2018 r., poz. 2245) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. 
Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały nr LI/662/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2022 r., poz. 5660) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokościach 100% stawek, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używaniado 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy, tj: 

a) dla pojazdów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, 
b) dla pojazdów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 0335DB8F-5A1E-46B4-9265-AEB8F57A8CEF. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany uchwały wynika z dostosowania zapisów przedmiotowego aktu 
prawnego do obowiązującego Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodowów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. 
Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308). 

Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

Id: 0335DB8F-5A1E-46B4-9265-AEB8F57A8CEF. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



